
Calendari d'Exàmens Doble Grau en Física i Matemàtiques 2023‐24 (ordenat curs)

Convocatòria Curs Codi Assignatura Data examen Hora Aula 1

gener  1 36581 Anàlisi Matemàtica I F‐M (parcial) 09/01/24 9:00 Mat
gener 1 34160 Eines informàtiques 12/01/24 9:00 Mat
gener 1 36580 Àlgebra lineal i Geometria I F‐M (parcial) 15/01/24 9:00 Mat
gener 1 36582 Matemàtica Bàsica F‐M 18/01/24 9:00 Mat
gener 1 36583 Estadística Bàsica F‐M 23/01/24 9:00 Aula Inf.
gener  1 34233 Física General I 26/01/24 9:00 AI-13A

maig‐juny 1 34235 Física General III 22/05/24 9:00 AI-13A
maig‐juny 1 36580 Àlgebra lineal i Geometria I F‐M  27/05/24 9:00 Mat
maig‐juny 1 36585 Laboratori de Física General (ref. per a acta) 27/05/24 ‐‐‐ ‐‐‐

maig‐juny 1 34234 Física General II 31/05/24 9:00 AI-13A
maig‐juny 1 36584 Càlcul Vectorial 03/06/24 9:00 Mat
maig‐juny 1 36581 Anàlisi Matemàtica I F‐M 06/06/24 9:00 4204

Segona conv. 1 36583 Estadística Bàsica F‐M 11/06/24 9:00 Aula Inf.
Segona conv. 1 36582 Matemàtica Bàsica F‐M 13/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 1 34235 Física General III 19/06/24 9:00 4113
Segona conv. 1 36585 Laboratori de Física General (ref. per a acta) 19/06/24 ‐‐‐ ‐‐‐

Segona conv. 1 36580 Àlgebra lineal i Geometria I F‐M 20/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 1 34234 Física General II 21/06/24 15:00 4113
Segona conv. 1 34233 Física General I 25/06/24 15:00 4107
Segona conv. 1 36584 Càlcul Vectorial 26/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 1 34160 Eines informàtiques 27/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 1 36581 Anàlisi Matemàtica I F‐M 28/06/24 9:00 Mat

gener 2 34164 Topologia (parcial) 08/01/24 9:00 Mat
gener 2 36588 Equacions diferencials ordinàries F‐M (parcial) 11/01/24 9:00 Mat
gener 2 36587 Àlgebra lineal i Geometria II F‐M  16/01/24 9:00 Mat
gener  2 34245 Termodinàmica 19/01/24 9:00 AI-13A
gener 2 36586 Anàlisi Matemàtica II F‐M (parcial) 25/01/24 9:00 Mat

maig‐juny 2 34251 Laboratori de Termodinàmica  20/05/24 9:00 4112
maig‐juny 2 34164 Topologia (parcial) 21/05/24 9:00 Mat
maig‐juny 2 34242 Mecànica I 24/05/24 9:00 4205
maig‐juny 2 36589 Mètodes Numèrics 29/05/24 9:00 Mat
maig‐juny 2 36586 Anàlisi Matemàtica II F‐M 04/06/24 9:00 4204
maig‐juny 2 36588 Equacions diferencials ordinàries F‐M  07/06/24 9:00 Mat

Segona conv. 2 34245 Termodinàmica 10/06/24 15:00 4204
Segona conv. 2 34251 Laboratori de Termodinàmica  12/06/24 9:00 3110
Segona conv. 2 34242 Mecànica I 14/06/24 9:00 4113
Segona conv. 2 36587 Àlgebra lineal i Geometria II F‐M  17/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 2 34164 Topologia  18/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 2 36589 Mètodes Numèrics 21/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 2 36586 Anàlisi Matemàtica II F‐M 25/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 2 36588 Equacions diferencials ordinàries F‐M 28/06/24 15:00 Mat

gener  3 34171 Equacions en derivades parcials 09/01/24 9:00 Mat
gener 3 36590 Variable complexa 15/01/24 9:00 Mat
gener 3 34250 Laboratori de Mecànica (ref. per a acta) 17/01/24 ‐‐‐ ‐‐‐

gener  3 34243 Oscil∙lacions i ones 18/01/24 9:00 4107
gener  3 34255 Electromagnetisme I 23/01/24 9:00 4204
gener  3 34154 Programació matemàtica 26/01/24 9:00 Mat

maig‐juny 3 34162 Aproximació numèrica 20/05/24 9:00 Mat
maig‐juny 3 34244 Mecànica II 23/05/24 9:00 AI-13A
maig‐juny 3 34252 Laboratori d'Electromagnetisme (ref. per a acta) 29/05/24 ‐‐‐ ‐‐‐

maig‐juny 3 34256 Electromagnetisme II 03/06/24 9:00 4107
maig‐juny 3 36591 Espais de Hilbert i sèries de Fourier 05/06/24 9:00 4107

Segona conv. 3 34154 Programació matemàtica 10/06/24 9:00 Mat
Segona conv.  3 34255 Electromagnetisme I 11/06/24 9:00 4204
Segona conv. 3 34162 Aproximació numèrica 12/06/24 9:00 Mat
Segona conv.  3 34244 Mecànica II 17/06/24 15:00 4113
Segona conv.  3 34250 Laboratori de Mecànica (ref. per a acta) 19/06/24 ‐‐‐ ‐‐‐

Segona conv. 3 34252 Laboratori d'Electromagnetisme  (ref. per a acta) 19/06/24 ‐‐‐ ‐‐‐

Segona conv. 3 36590 Variable complexa 19/06/24 9:00 Mat
Segona conv. 3 34256 Electromagnetisme II 25/06/24 15:00 4113
Segona conv. 3 36591 Espais de Hilbert i sèries de Fourier 26/06/24 9:00 Mat

* L'assignació d'aules pot variar, consulteu la darrera versió publicada. 



Calendari d'Exàmens Doble Grau en Física i Matemàtiques 2023‐24 (ordenat curs)

Segona conv.  3 34243 Oscil∙lacions i ones 27/06/24 9:00 4113
Segona conv. 3 34171 Equacions en derivades parcials 28/06/24 9:00 Mat

gener  4 34259 Física Quàntica I 10/01/24 9:00 4204
gener 4 34168 Estructures Algebraiques  12/01/24 9:00 Mat
gener  4 34257 Òptica I   17/01/24 9:00 4205
gener 4 34262 Física de l'Atmosfera 19/01/24 15:00 3110
gener  4 34165 Geometria diferencial clàssica (parcial) 25/01/24 9:00 Mat

maig‐juny 4 34261 Astrofísica  21/05/24 9:00 3110
maig‐juny 4 34258 Òptica II 24/05/24 9:00 4107
maig‐juny 4 34260 Física Quàntica II 28/05/24 9:00 4107
maig‐juny  4 34254 Laboratori de Física Quàntica (ref. per a acta) 29/05/24 ‐‐‐ ‐‐‐ 

maig‐juny 4 34253 Laboratori d'Òptica (referència per a acta) 29/05/24 ‐‐‐ ‐‐‐

maig‐juny 4 34166 Probabilitat 31/05/24 9:00 Mat
maig‐juny 4 34165 Geometria diferencial clàssica 06/06/24 9:00 4205

Segona conv.  4 34259 Física Quàntica I 12/06/24 9:00 4104
Segona conv. 4 34168 Estructures Algebraiques  13/06/24 9:00 Mat
Segona conv.  4 34257 Òptica I   17/06/24 9:00 4113
Segona conv. 4 34260 Física Quàntica II 18/06/24 9:00 4113
Segona conv. 4 34254 Laboratori de Física Quàntica (ref. per a acta) 19/06/24 ‐‐‐ ‐‐‐

Segona conv. 4 34253 Laboratori d'Òptica (referència per a acta) 19/06/24 ‐‐‐ ‐‐‐

Segona conv. 4 34258 Òptica II 20/06/24 9:00 4113
Segona conv.  4 34262 Física de l'Atmosfera 21/06/24 9:00 4113
Segona conv. 4 34166 Probabilitat 25/06/24 9:00 Mat
Segona conv.  4 34261 Astrofísica  26/06/24 15:00 4113
Segona conv. 4 34165 Geometria diferencial clàssica  27/06/24 15:00 Mat

* L'assignació d'aules pot variar, consulteu la darrera versió publicada. 




